
ZARZĄDZENIE NR 192/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW  

z dnia 31 grudnia 2024 roku 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na rok 2024 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.),  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 086,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 

o kwotę 1 086,00 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 71 387 932,27 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 086,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 1 086,00 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 51 149 393,72 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 20 238 538,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 

2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki w 2024 rok. 

2. Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Plan 

dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejszym zarządzeniem dokonano korekty planu po stronie wydatków w granicach kwot 

określonych w ramach poszczególnych rozdziałów. 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 131 829,76 8 065 829,76 7 712 229,76 6 201 689,97 1 510 539,79 0,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

-920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131 829,76 8 065 829,76 7 712 229,76 6 201 689,97 1 510 539,79 0,00 353 600,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

104 472,97 104 472,97 104 472,97 96 472,97 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 472,97 104 472,97 104 472,97 96 472,97 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 311,00 3 283 311,00 2 030 493,22 915 316,22 1 115 177,00 0,00 1 252 817,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 -166,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 311,00 3 283 311,00 2 030 493,22 915 316,22 1 115 177,00 0,00 1 252 817,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 666,00 7 666,00 7 666,00 0,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-166,00 -166,00 -166,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 666,00 7 666,00 7 666,00 0,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 387 932,27 51 149 393,72 41 133 455,30 24 476 404,28 16 657 051,02 2 390 313,61 6 805 224,81 0,00 0,00 820 400,00 20 238 538,55 20 238 538,55 0,00 0,00

-1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 -920,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 920,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 387 932,27 51 149 393,72 41 133 455,30 24 476 404,28 16 657 051,02 2 390 313,61 6 805 224,81 0,00 0,00 820 400,00 20 238 538,55 20 238 538,55 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 304 800,41

Strona 1 z 1

przed zmianą 304 800,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 184/2024 z dnia 20.12.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Wydatki w 2024 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 287 882,12 0,00 1 287 882,12

01095 Pozostała działalność 1 287 882,12 0,00 1 287 882,12

600 Transport i łączność 19 081,20 0,00 19 081,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 081,20 0,00 19 081,20

750 Administracja publiczna 104 472,97 0,00 104 472,97

75011 Urzędy wojewódzkie 104 472,97 0,00 104 472,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 361 106,00 0,00 361 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie
259 494,00 0,00 259 494,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 904,00 0,00 99 904,00

752 Obrona narodowa 450,80 0,00 450,80

75224 Kwalifikacja wojskowa 450,80 0,00 450,80

801 Oświata i wychowanie 85 287,25 0,00 85 287,25

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 85 287,25 0,00 85 287,25

852 Pomoc społeczna 627 138,00 0,00 627 138,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 309 515,00 0,00 309 515,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 496,00 0,00 6 496,00

85295 Pozostała działalność 311 127,00 0,00 311 127,00

855 Rodzina 4 803 721,00 0,00 4 803 721,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 718 149,00 0,00 4 718 149,00

85503 Karta Dużej Rodziny 662,00 0,00 662,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
84 910,00 0,00 84 910,00

7 289 139,34 0,00 7 289 139,34

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 287 882,12 0,00 1 287 882,12

01095 Pozostała działalność 1 287 882,12 0,00 1 287 882,12

600 Transport i łączność 19 081,20 0,00 19 081,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 081,20 0,00 19 081,20

750 Administracja publiczna 104 472,97 0,00 104 472,97

75011 Urzędy wojewódzkie 104 472,97 0,00 104 472,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 361 106,00 0,00 361 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie
259 494,00 0,00 259 494,00

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 192/2024 z dnia 31.12.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

DOCHODY



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 904,00 0,00 99 904,00

752 Obrona narodowa 450,80 0,00 450,80

75224 Kwalifikacja wojskowa 450,80 0,00 450,80

801 Oświata i wychowanie 85 287,25 0,00 85 287,25

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 85 287,25 0,00 85 287,25

852 Pomoc społeczna 627 138,00 0,00 627 138,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 309 515,00 0,00 309 515,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 496,00 0,00 6 496,00

85295 Pozostała działalność 311 127,00 0,00 311 127,00

855 Rodzina 4 803 721,00 0,00 4 803 721,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 718 149,00 0,00 4 718 149,00

85503 Karta Dużej Rodziny 662,00 0,00 662,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
84 910,00 0,00 84 910,00

7 289 139,34 0,00 7 289 139,34Razem:


